
Об отмене приказа Министра национальной экономики Республики казахстан от 22 мая
2017 года № 208 "О внесении изменений в приказ Председателя Агенства Республики 
Казахстан по регулированию естественных монополий от 1 октября 2013 года № 297-
ОД "Об утверждении Методики расчета дифференцированных тарифов на 
регулируемые услуги водоснабжения и (или) водоотведения"

Приказа Министра национальной экономики Республики казахстан от 17 июля 2017 
года № 281.
      В соответствии с  статьи 44 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 4
2016 года "О правовых актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Отметить приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 
22 мая 2017 года № 208 "О внесении изменений в приказ Председателя Агенства 
Республики Казахстан по регулированию естественных монополий от 1 октября 2013 
года № 297-ОД "Об утверждении Методики расчета дифференцированных тарифов на 
регулируемые услуги водоснабжения и (или) водоотведения".
      2. Комитету по регулированию естественных монополифй, защите конкуренции и 
прав потребителей Министерства национальной экономики Республики Казахстан 
обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики 
Казахстан для сведения в течении трех календарных дней;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства 
национальной экономики Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр национальной экономики
Республики Казахстан Т. Суйлеменов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


